

ÅRSREDOVISNING

Carro i Malmö AB
Org.nr 556754-9141

för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

- Sid. 2 Förvaltningsberättelse
- ” 3 Resultaträkning
- ” 4 Balansräkning
- ” 5,6 Tilläggsupplysningar
- ” 6 Underskrift

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör och styrelseledamot i Carro i Malmö AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-12-25. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ålem 2025-12-25



Per Björkman
Verkställande direktör
Styrelseledamot

Styrelsen för Carro i Malmö AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver framställning och försäljning av läromedel såsom multimedia och böcker. Webbdesign, distansutbildning, konsultativ verksamhet och miljöutbildning inom byggfordons och transportområdet. Bolaget ska dessutom driva och utveckla utbildningsenheter, annan skolverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret:

Nettoomsättningen ökade >30 % även i år och är en effekt av förändringen från förrförra räkenskapsåret då vi väsentligen själva genomför utbildningarna som vi har tillstånd för, i stället för att sälja licenser där andra genomför dessa. Omfördelning av utbildningsresurser från moderbolaget har gjort att fler kurser kunnat säljas under året. Oklart om dessa resurser finns att tillgå fullt ut under det kommande året.

Flerårsöversikt

		2407- 2506	2307- 2406	2207- 2306	2107- 2206	2007- 2106	1907- 2006	1807- 1906
Nettoomsättning	tkr	353	178	130	70	122	42	61
Resultat efter finansiella poster	tkr	309	151	107	53	52	13	20
Soliditet	%	79	87	95	96	88	94	92

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förslag till resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	282 389
Årets resultat	+245 783
	<hr/>
	528 172

Disponeras för:

Utdelning	0
-----------	---

Överföring till balanserat resultat	+528 172
	<hr/>
	528 172

Resultatet av bolagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING (kr)

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2024-07-01 -2025-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning	1	178 081	352 883
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		178 081	352 883
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 544	-39 911
Personalkostnader	2	-2 323	-4 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-28 867	-44 329
Rörelseresultat		149 214	308 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 637	789
Summa finansiella poster		1 637	789
Resultat efter finansiella poster		150 851	309 344
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		150 851	309 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 193	-63 561
Årets resultat		122 658	245 783

BALANSRÄKNING (kr)

	Not	2024-06-30	2025-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar		129 547	331 239
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag		0	1 438
Övriga kortfristiga fordringar		61 501	67 562
Kassa och bank		246 684	395 192
Summa omsättningstillgångar		437 732	795 431
SUMMA TILLGÅNGAR		437 732	795 431
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital	3		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 731	282 389
Årets resultat		122 658	245 783
Summa fritt eget kapital		282 389	528 172
Summa Eget Kapital		382 389	628 172
Långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 193	91 754
Skulder till koncernföretag		0	2 645
Övriga skulder		27 150	72 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		55 343	167 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 732	795 431
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2-reglerna).
I den mån tjänste- och/eller entreprenaduppdrag förekommer, är företagets intäkter från uppdrag redovisade enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Räkenskapsenlig avskrivning enligt kompletteringsregeln, vilket innebär att anläggningstillgångarna skrivs av helt över 5 år, genom en årlig avskrivning med 20 % av anskaffningsvärdet.

Not 1 <u>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</u> (kr)	2023/2024	2024/2025
Inköp		
BjoPro AB	950	2 645
Försäljning		
BjoPro AB	0	0

Not 2 Personal

Uträkning medelantal anställda:

Totalt betalade arbetade timmar all personal	0,0 h
Schablon årsarbetstid heltid	1 920 h
Medelantal anställda	0,0/1 920=0,0 st

Medelantalet anställda har under 2024-07-01 till 2025-06-30 varit:

Kvinnor	0,0000
Män	0,0000
Totalt	0,0000

Skattefri bilersättning	4 417 kr
Löner och andra ersättningar	0 000 kr
Sociala avgifter enligt lag och avtal	000 kr
Pensionskostnader	0 kr

Not 3 Eget Kapital (kr)

Årets förändringar av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	159 731	122 658
Disposition av föregående års resultat		122 658	-122 658
Utdelning		0	
Balanseras i ny räkning			
Årets resultat			245 783
Belopp vid årets utgång	100 000	282 389	245 783

Summa eget kapital vid årets utgång	628 172
--	----------------

Not 4 Koncernredovisning

BjoPro AB är moderbolag till Carro i Malmö AB. Eftersom koncernen inte uppfyller villkoren för att räknas som större så upprättas ingen koncernredovisning. Detta i enlighet med undantag för mindre koncerner att lämna koncernredovisning.

Bolaget har i enlighet med godkänd bolagsordning ingen revisor.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 30 oktober 2025

UNDERSKRIFT

Ålem 2025-10-30


.....

Per Björkman
Verkställande direktör
Styrelseledamot